
 

 
197 

2023 APREL 

Umumiy o’rta ta’lim maktablarida Informatika va axborot texnologiyalarini fanini 

o’qitishda bulut texnologiyalardan foydalanish. 

Qo’qon dpi “Informatika” kafedrasi  

katta oq’ituvchisi t.f.n I.M.Siddiqov 

Qo’qon dpi talaba, N.S.Ismoilova 

Annotatsiya:Maqolada umumiy o’rta ta’lim maktablarining 10-sinf Informatika va axborot 

texnologiyalari fanini o’qitishda zamonaviy ta’lim tenologiyalaridan foydalanish jumladan 

bulut texnologiyalar va ularning samarali natijalari haqida fikrlar bayon etilgan. 

Kalit so’zlar: Bulut texnologiya, zamonaviy ta’lim, elektron jadval, Dropbox, fayl, papka, 

matn, rasm.  

Zamonaviy ta’lim tenologiyalaridan foydalanish hozirgi kunda ta’lim tizimida juda 

katta ahamiyatga ega. Shuningdek bulut tenologiyalari, blended learning(aralash ta’lim),  

kabi ta’lim texnologiyalari o’quvchilarni o’qitish jarayonini samarali olib borishda asosiy 

bo’g’inni tashkil etadi. Hozirgi kunda umumiy o’rta ta’lim maktablarining raqamlashtirilgan 

ta’lim texnologiyalaridan foydalanish ko’rsatkichi umumiy holatda past natijani ko’rsatadi 

lekin, raqamlashtirilgan ta’lim texnologiyalaridan o’qitish jarayonida yuqori darajada 

foydalanish o’qituvchi va o’quvchilar uchun ham ta’lim jarayonini yuqori ko’rsatkichda olib 

borishligini ta’minlaydi. 

Jumladan umumiy o’rta ta’lim maktablarining 10-sinf Informatika va axborot 

texnologiyalari fanini bulut tenologiyalardan foydalanib olib borishligini ko’rib o’taylik. 

Umumiy o’rta ta’lim maktablarining 10-sinf Informatika va axborot texnologiyalari fani 

jami yil davomida 68 soatni tashkil etadi va biz 1-chorakda o’tiladigan “Elektron jadvallar” 

bobini bulut texnologiyalardan foydalanib o’qitish jarayonini ko’rib o’tamiz.  Xo’sh bulut 

texnologiyalar o’zi nima va ulardan qanday foydalanish mumkin. Bulutli texnologiyalar — 

bu ma’lumotlarni qayta ishlash texnologiyalari bo’lib, unda kompyuter resurslari Internet 

foydalanuvchisiga onlayn xizmat sifatida taqdim etiladi. Bugungi kunda O’zbekiston ta’lim 

tizimini qayta ko’rib chiqish va isloh qilish zaruratiga duch kelmoqda. Ya’ni, ta’lim 

jarayonida zamonaviy odam bilim va ko’nikmalarni to’plashi kerak emas, balki mustaqil 

ravishda, boshqa odamlar bilan birgalikda mazmunli maqsadlarni qo’yishi, o’z-o’zini 
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tarbiyalash vaziyatlarini yaratishi, vositalarni izlash va ishlab chiqarish qobiliyatiga ega 

bo’lishi kerak, bu muammolarni hal qilish usullari hisoblanadi. Bulutli texnologiyalarning 

juda ko’p servis xizmatlari mavjud va bulardan eng ko’p tarqalgani Bulutli servislarning 

eng keng tarqalgani bu Dropbox – fayllarni saqlash  xizmatidir. Quyida Dropbox tashqi 

xotiradan foydalanib 10-sinf Informatika va axborot texnologiyalari fanida ma’lumotlarni 

bulutda saqlashni ko’rib o’tamiz. Buning uchun kompyuterimizda mavjud brovzer 

dasturining qidiruv tizimiga Dropbox.com nomini yozamiz va natijada quyidagi oyna 

ochiladi(1-rasm) 

 

1- Dropbox dasturining asosiy oynasi. 

Hosil bo’lgan oynadan Sozdat bandini tanlash orqali biz yangi fayl yoki papka hosil 

qilishimiz mumkin. Zagruzit bandi orqali kompyuterimizda mavjud taqdimot, jadval, rasm 

yoki matn ko’rinishidagi fayllarni yuklab olishimiz mumkin(2-rasm).  

Ko’rib turganingizdek 10-sinf Informatika va axborot texnologiyalari fanidan papka 

xosil qildik va uning ichiga 3.docx nomli matnli faylni joyladik. Qolgan mavzularni ham 

shunday ketma-ketlikda joylashtirish mumkin. Dropbox buluti texnologiyasi 32 Gb  Dan 40 

Gb gacha bepul xotiraga ega xisoblanadi va bundan foydalanib fanlardan topshiriqlarni va 

maruza matnlarni ham joylashtirib qo’yish mumkin. 
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.  

2-rasm. Dropbox dasturida fayl va papka xosil qilish. 

Foydalanuvchilar endi axbrotlarni saqlash va ulardan foydallanishda fleshka, disk, 

chiplardan foydalanishlari shart emas chunki bulut texnologiya bu muammolarning 

barchasini bir zumda xal qiladi. 
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